C6op-
HUK

peue-
nTyp

2008

2008

2012

2008

Wtoro

2012

Wroro

2012

2012

2008

2008

2008

Wroro

K/K

Wrtoro

2008

2008
K/K

2008

Wroro

Bcero

Ne
TEeXH.

KapTbl

13

189

397

368

109

321

241

441

265

K/K

MEHIO

27 mapTa 2025 .

Acnun 12 yacos

HaumeHoBaHue 610 a Bbixon
3aBTpak
MAC/IO (MOPLUAMM) 5
Macno CNafKo-ClIMBOUHOE HECONeHoe)
KALLA MWEHWYHASA MONTOYHASA XUIKAA
KpyNa NUWEHNYHast NO/TABCKAs, BOAA NMTLEBAS, MOIOKO NacTep. 3,2% 150
KMPHOCTH, CO/b FiOAVPOBAHHAS, Caxap NECOK, Mac/o CNaAKO-CIIMBOYHOE
econeHoe)
KAKAO C MOJIOKOM
KaKao-NOPOLLIOK, Caxap NECOK, MO/IOKO NacTep. 3,2% KUPHOCTM, BOaa 150
nuTbeBas)
BATOH HAPE3HOW OBOTAWEHHbI 30
6aTOH Hape3HOI MLLEH.MyKa BbICLL.COPT 0GOF. MUKPOHYTPHEHTaMM)
335
N 3aBTpak
NAoAbl N ATOA4bl CBEXUE 100
AGMOKY)
100
Obep
BY/NIbOH C FPEHKAMU
(6ATOH Hape3HOV NMLEH.MyKa BbICLL.COPT O6OT. MUKDOHYTPHEHTaMM, Kypbl 150
noTpoLy. 1 KaTeropvu, BoAa NUTLEBAsA, K Penuarbiii, MOPKOBb, COMb
ViopupoBaHHas, neTpyLuKa (3eneHs))
MIOPE KAPTO®E/IbHOE
(KapTOthen, MONOKo nacTep. 3,2% XMPHOCTH, Macno CaaKo-CMBOYHOE 120
HeconeHoe, Conb iioaupoBaHHas)
KOT/NETA PbIBHAS NIIOBUTENBCKAS
(pbI6a MUHTVi (e, MOPKOBb, NyK PenuaTslii, GATOH HAPE3HOM NLLEH.MyKa. 60
BBICLLLCOPT OGOT. MUKPOHYTPHEHTaMM, AiiLa KyPUHBIE (LUIT.), MONIOKO NacTep.
3,2% KUPHOCTH, COnb i
HAMUTOK M3 NNOLOB WNMOBHUKA 150
(LLMNOBHVK CyXOii, caxap Necok, BoAa NUTbeBas)
XNEB PYXAHO-MWEHNYHbLI OBOTAWEHHbIA 35
(xne6 p if 06or.
515
Monpguuk
BUOMOTYPT OBOTALWEHHbIN 113
(HOrypT 2,5% XMpHOCTY)
113
YXUH
nnos
(roBsigvHa 6K, Kpyna pvcoBas, Macno NOACOHEUHOE PAtMHIPOBAHOE, NYK 150
penuarbiii, MOpKoBb, TOMaTHasi nacTa, Conb HOAMPoBaHHas)
OrYPEL, COJIEHbIN 25
(Orypup! conebie)
YA C CAXAPOM 150
(caxap Necok, 4aii YepHb It GaixoBbIi)
BATOH HAPE3HOW OBOTALLEHHbIV 30
(GATOH HAPE3HOIA NLLIEH.MyKa BbICLL.COPT OGOT. MUKDOHYTPUEHTaMM)
3

YTBepxaaro

/ao
1/0 w ¥/ MAoY \% Hi > |
Xr «ANIEHYLWKA» 119 S
e G & MP
nox/
Hypockas Buta-
. *
A a 0*6! mun G,
Benku, r Xupsbl, 1 HOCTb, mr
BOAbI, T
0,03 4,50 0,04 40,80 0,00
4,09 5,04 16,58 128,61 0,44
3,01 3,11 12,29 90,19 0,48
2,25 0,87 15,42 78,60 0,00
938 1352 433 33820 02
0,39 0,39 9,51 45,59 4,00
039 039 951 4559 4,00
4,25 3,62 6,56 75,90 1,15
2,52 4,60 17,08 120,15 8,30
10,03 3,77 7,61 105,02 0,55
0,51 0,21 16,92 81,27 61,82
2,35 0,31 15,03 72,31 0,00
19,66 1251 6320 BA65 7L
3,16 2,82 5,08 63,70 0,79
316 28 508 6370 079
16,96 17,96 25,84 332,87 1,07
0,20 0,03 0,43 3,31 1,27
0,11 0,00 9,90 40,01 0,02
2,25 0,87 15,42 78,60 0,00
1952 1886 51,59 454,79 236
21 4810 17371 136983 789

XKyunxuna E.A.;3awepuHckan A.B.



