Утверждаю

Заведующии «МПСУ ов 15. Аренушка" ЯМР Литовапова О.Н./

MILOY No15 «ASTEHYLIKA» SMIP

МЕНЮ 27 марта 2025 г.

Ясли 12 часов

бор-		Наименование блюда		Химический состав И			онерге-	_
ник реце-	№ техн. карты		Выход	-	A Br	угле Воды, г	цен- ность,	Вита- мин С, мг
				Белки, г				
		Завтр	ак					
2008	13	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	5	0.03	4,50	0.04	40,80	0.0
2000	- 15	масло сладко-сливочное несоленое)	-		.,	-,		0,0
2008	189	КАША ПШЕНИЧНАЯ МОЛОЧНАЯ КРАГАНИЧНАЯ крупа пшеничная полтавская, вода питьевая, молоко пастер. 3,2% кирности, соль йодированная, сехар песок, масло сладко-сливочное	150	4,09	5,04	16,58	128,61	0,4
2012	397	несоленое) КАКАО С МОЛОКОМ Ижака-порошок, сахар песок, малоко пастер 3.2% жирности, вода типъеван)	150	3,01	3,11	12,29	90,19	0,4
2008		питьевая) БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ батон нарезной пшен мута высш.сорт обог микронутриектами)	30	2,25	0,87	15,42	78,60	0,0
того			335	9,38	13,52	44,33	338,20	0,9
		II Завт	рак		,			
2012	368	ПЛОДЫ И ЯГОДЫ СВЕЖИЕ	100	0,39	0,39	9,51	45,59	4,0
1того			100	0,39	0,39	9,51	45,59	4,0
		Обед	9					
2012	109	БУЛЬОН С ГРЕНКАМИ (батон нарезной пшен мука еысш сорт обог микронутриентами, куры потрош 1 катекории, вода питьевая, лук регчатый, морковь, соль	150	4,25	3,62	6,56	75,90	1,1
2012	321	йодированная, петрушка (зелень)) ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	120	2.52	4.60	17.08	120,15	8,3
2012	321	(картофель, молоко пастер. 3,2% жирности, масло сладко сливочное несоленое, соль йодированная) КОТЛЕТА РЫБНАЯ ЛЮБИТЕЛЬСКАЯ	120	2,52	4,00	17,00	120,10	0,0
2008	241	(рыба минтай филе, морковь, лук репчатый, батон нарваной пшен мука высш сорт обог, микронутриентами, яйца куриные (шт.), молоко пастер 3,2% жирности, масло сладко-сливочное несоленое, сыль йодированная, служам павилосины.»)	60	10,03	3,77	7,61	105,02	0,5
2008	441	НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА (шиповник сухой, сахар песок, вода питьевая)	150	0,51	0,21	16,92	81,27	61,8
2008		ЙЫННЭДАГОЭО ЙИНРИНЕНИЯ ОБОГАЩЕННЫЙ (мивтинения делж)	35	2,35		15,03	72,31	0,0
Итого			515	19,66	12,51	63,20	454,65	71,
		Полдн	INK					
K/K	K/K	БИОЙОГУРТ ОБОГАЩЕННЫЙ (Йогурт 2,5% жирности)	113	3,16	ļ	5,08	63,70	0,7
Итого			113	3,16	2,82	5,08	63,70	0,1
		Ужи	H					
2008	265	ПЛОВ (говядина б/к, круга рисовая, масло подсолнечное рафинированое, лук регнатый, морковь, томатная паста, соль йодированная)	150	16,96	17,96	25,84	332,87	1,0
2008		ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ (отурцы соленые)	25	0,20	0,03	0,43	3,31	1,2
K/K	к/к	ЧАЙ С САХАРОМ (сахар песок, чай черный бейховый)	150	0,11	0,00	9,90	40,01	0,0
2008		БАТОН НАРЕЗНОЙ ОБОГАЩЕННЫЙ (батон нарезной пшен муха высш сорт обог, микронутриентами)	30	2,25	0,87	15,42	78,60	0,0
Итаго			355	19,52	18,86	51,59	454,79	2,
Bcero				52,11	48,10	173,71	1 356,93	79,

Жучихина Е.А.;Защеринская И.В.